

# **Collocare Holding ApS**

**Hindhøjen 100, 8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 32 30 99 76**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

---

Peter Kynne Frandsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Collocare Holding ApS Hindhøjen 100 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 30 99 76
	Stiftet: 7. februar 2011
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Kynne Frandsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er investering i og udlejning af ejendomme samt besiddelse af kapitalandele i selskaber med samme aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.037</b>	<b>-43.029</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	16.595	0
1 Personaleomkostninger	-46.450	-77.239
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.182</b>	<b>-120.268</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	231.102	172.766
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	185.820
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.850	28.672
Andre finansielle indtægter	191	26
Øvrige finansielle omkostninger	-40.015	-13.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>245.310</b>	<b>253.731</b>
Skat af årets resultat	-3.112	24.761
<b>Årets resultat</b>	<b>242.198</b>	<b>278.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.102	-547.380
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	726.072
Disponeret fra overført resultat	-90.104	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.198</b>	<b>278.492</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	4.450.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4.450.000	0
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	631.285	400.183
Finansielle anlægsaktiver i alt	631.285	400.183
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.081.285</b>	<b>400.183</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.394.337	657.487
Udskudte skatteaktiver	0	24.796
Tilgodehavende selskabsskat	36.939	0
Andre tilgodehavender	20.788	0
Periodeafgrænsningsposter	17.744	0
Tilgodehavender i alt	1.469.808	682.283
Likvide beholdninger	44.807	827.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.514.615</b>	<b>1.510.255</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.595.900</b>	<b>1.910.438</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	551.285	320.183
6 Overført resultat	1.007.845	1.097.949
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.740.330</u></b>	<b><u>1.597.932</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.255	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.255</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	3.674.893	0
8 Deposita	105.554	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.780.447</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.463	0
Anden gæld	1.020.405	312.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.868</u>	<u>312.506</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.840.315</u></b>	<b><u>312.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.595.900</u></b>	<b><u>1.910.438</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	44.396	77.239
Personaleomkostninger i øvrigt	2.054	0
	<u><b>46.450</b></u>	<u><b>77.239</b></u>

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	4.433.405	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u><b>4.433.405</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	16.595	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2016</b>	<u><b>16.595</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><b>4.450.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet. Afkastsats på 6,0 er anvendt.

**3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed****Tilknyttet virksomhed:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Collocare Ejendomme ApS	Favrskov	100 %

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	320.183	867.563		
Resultatandel	231.102	-547.380		
	<b>551.285</b>	<b>320.183</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	1.097.949	371.877		
Årets overførte overskud eller underskud	-90.104	726.072		
	<b>1.007.845</b>	<b>1.097.949</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. oktober 2015	99.800	98.400		
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800		
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.400.000	3.674.892	0
Deposita	0	105.554	105.554	0
	<b>0</b>	<b>3.505.554</b>	<b>3.780.446</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.703 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 4.450 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.